Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 21 декабря 2017 г. № 12/1212
      с. Усть-Цильма Республики Коми
	О плане проведения ревизий  финансово-хозяйственной деятель-ности бюджетных учреждений муниципального района «Усть-Цилемский» и органов местного самоуправления муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Утвердить план проведения ревизий финансово-хозяйственной  деятельности бюджетных учреждений муниципального района «Усть-Цилемский» и органов местного самоуправления муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год согласно приложению.

2. Управлению образования администрации муниципального района «Усть-Цилемский» предоставлять в финансовое управление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» акты проверок подведомственных учреждений не позднее трех рабочих дней до даты окончания ревизий.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» - начальника финансового управления администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Кислякову А.В.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
	И.о. руководителя администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»
	Е.Е. Еремеева

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 21 декабря 2017 г. № 12/1212

(приложение)
ПЛАН

проведения ревизий финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений муниципального района «Усть-Цилемский» и органов местного самоуправления муниципального района «Усть-Цилемский» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Месяц проведения ревизии
	Исполнители

	1
	Муниципальное образование сельского поселения «Уег»
	февраль
	Финансовое управление

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Уежная начальная школа – детский сад»
	февраль
	Финансовое управление
Управление образования

	3
	Муниципальное образование сельского поселения «Новый Бор»
	март
	Финансовое управление

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Медвежская начальная школа – детский сад»
	март
	Финансовое управление

Управление образования

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский                сад № 31» пст. Новый Бор
	март
	Финансовое управление

Управление образования

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоборская средняя общеобразовательная школа им. С.М. Черепанова»
	март
	Финансовое управление

Управление образования

	7
	Муниципальное образование сельского поселения «Нерица»
	апрель
	Финансовое управление

	8
	Муниципальное казенное учреждение муниципального района «Усть-Цилемский» «Дорожный ремонтно-строительный участок»
	апрель-май
	Финансовое управление

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Усть-Цилемская детская музыкальная школа»
	май-июнь
	Финансовое управление

	10
	Муниципальное образование сельского поселения «Коровий Ручей»
	август
	Финансовое управление

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр физкультуры, спорта и туризма»
	сентябрь
	Финансовое управление

	12
	Муниципальное бюджетное учреждение «Усть-Цилемский историко-мемориальный музей А.В. Журавского»
	октябрь
	Финансовое управление

	13
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система»
	ноябрь
	Финансовое управление

	14
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр жилищных расчетов, льгот и субсидий»
	декабрь
	Финансовое управление

______________________________